
Fakultni nemocnice Olomouc 
Uetovaci pfedpis - sou£6st uî etniho dokladu a 
pokyn realizaci operace v rSmci finaneni kontroly 

INVO 
obd. 

Firma - v^fitel, diuznik O H L Z S , a.s. 

T 

Evidenini 6islo dokladu 

FP-2012-24-000064 

Pfedmet vefejn^ zakazka, Zatepleni 5 budov, S2011-;yij^^ "^J^IJS 

'd'%^>^c. uJ-tc. ZAVAZEK 
Finan6ni zdroje krytl zavazku: -̂̂ ^̂  • f i^^^^^^'^t^: f 4 < ^ ^ i r f^^OL '' 

(napf. inv. dotace ze SR, inv. z vlastnich zdrojii, neinv. dotace ze SR, dary, klin. studie, dotace, USC, SMO a daISi...) ' ' ' P a / Z o i / , 
0, 

09/2012 

vySe zSvazku, ndroku 

2 601 104,12 

2G Olowou/ 

/fax 595 413 899 (H 

Ovefeni a pfedani k provedeni operace 
podle § 26, zdk. 320/01 Sb. a § 14, vyhl. 416/04 Sb. 

datum a podpis 

PRiKAZCE OPERACE HLAVNI UCETNI 
Indlviduaini pffslib ve vv§i: 

Termin pln§ni zavazku: 

Limitovanv pfisllb na obdobi: 
Vyse limitu; 

Zustatek limitu k Cerp^nl: 

mm 
^.Huv;i,)/a a, 775 20 Olomouc 

Odbor investic 
Tsl /fax 585 413 DHf' • ;i 

7 ^ NAROK 

Ovei'eni a pfedani k provedeni operace 
podle § 26, zak. 320/01 Sb. a § 12, vyhl. 416/04 Sb. 

datum a podpis Ovei'eni a pfedani k provedeni operace 
podle § 26, zak. 320/01 Sb. a § 12, vyhl. 416/04 Sb. PRiKAZCE OPERACE HLAVNi UCETNi 

Spiatnost n^roku: 

UCETNI PftEDPIS 

INDEX 
DPH 

OCET M D OCET DAL HODNOTA INDEX 
DPH su AU uz AKCE KJ STftED. su AU uz AKCE KJ STftED. Kc : j : 

146 042 70 000 9999 321 50 000 2 601 104,12' 
246 042 70 000 321 50 000 520 220,82 

208 321 50 000 343 36 000 520 220,82 

07- .//[/ 
7 - 1 > 

Zbozi f^dng dod^no die DL, FA Prace 

% 
provedena dl©EKOfJ^£ OLOMO 

. P.PavlQva 6, 775 20 Olomouc 
Odbor inuestic 

rnl /fax-585 413 899 ' 

Poznamka - druh operace (AKCE) 

MS mi V 

Souvisejici dokiady 
uioieny na pracoviSti. 

Oeetni f 
O d p o v i v l . v 1. h'-hrt,«'ova 

OvSfeni pi'ipustnosti die 

563/91, 6US, 218/00 Sb. ^^^.....^ . % -10- 2012 

9 to 2012 

U. r? >1H 

11 111J jcrj^i^ 

S5 V^^^^ 



7 O H L S S 
Faktura - Danovy doklad 

Cislo faktury 
Cislo objedndvky 
K6d smiouvy odbSratele 
K6cl smiouvy dodavatele 

12004832 

Dodavatel PRjemce 

OHLZS, a.s. le 
Bureiova 938/17 46342796 
602 00 Brno, VeveK Die 
Ceski Republlka CZ46342796 

Z^pis V OR KS Bmo, B 695, 

Fakultni nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc-Nova Ulice 
6eska Republika 

Banka: Komer6ni banka, a.s. 
C. liCtu 7507621/0100 
IBAN CZ8401000000000007507621 
SWIFT KOMBCZPP 

Adresa banky: 
Odbiratel 

Zpusob doddni 
DodacI podminky 
Platebni podminky Doba splatnosti 60 dni 

Datum vystaveni 
Datum zdaniteln^ho pln6nl 
Datum splatnosti 

IC 00098892 
30.9.2012 

30.12.2012 iQl)^ 

Fakultni nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc-Nova Ulice 
Ceskd Republlka 

DiC CZ00098892 

Cislo poloiky Ndzev poloiky/vykonu MJ C e n a z a M J PoeetlMJ CdstkabezDPH 

Na zSklade smiouvy o dilo Cfslo: SOD00105184 1,00 2 601 104,12 
Vdm fakturujeme provedeni prdce za obdobi od 
1.9.2012 do 30.9. 2012 na akci „Zatepleni 5 
budov Fakultni nemocnice Olomouc" za objekty: 

SO 01 Klinika TRN 
SO 02 Onkologicka klinika 
SO 03 Koini klinika - ambulantni CSst ] 
SO 04 Koini klinika - lOikovd iiist 
SO 05 Budova KOCOCH 

die zjiifovaciho protokolu 6.9 o provedenych 
stavebnich pracich, ktery je nedilnou souCdsti 
t6to faktury. 

Faktura je vystavena v reiimu pfeneseni dafiov6 povinnosti podle §92a. 
VySi danS je povinen doplnit a pfiznat pIStce, pro kter6ho je plnSni uskuteCneno. 

Rekapitulace DPH ZdkladDPH SazbaOPH*/. DPH CenasDPH Wina 

FakturovSno 2 601 104,12 20,00 0,00 2 601 104,12 CZK 

Fakturovana castka 

fAKUlTNl NEMOCNICE OLOMOUC 
Ocltlflcmlin.mn 

Odpovidi: /nq. hUtkov.iSort.J 

3 0 -09- 2012 2 

// 

601 104.12 C Z K 

immMm^mhrnm,. ^ - ^ 3 ' ' msmdierova^ ohlzs.cz 
1/y* _ 85100; 32 OHLZS, ^ \ N i / H ; - . , _ 

Burosova 938/17. CZ • 602 00 Brnn, Vfvpfi—1 

I.P.Pavlova 6, 7£ii!20 Olomouc 
1 u\l|Jl.^• • T IC 4o3 42 796, DlCi CZ46342756 



ZjiSfovaci protokoi 5. 9 o provedenych stavebnich pracich 

za siedovan^ obdobi od 1.9.2012 do 30.9.2012 

Cislo zakizky: 

Stavba: W220248 Zatepleni 5 budov Fakultni nemocnice Olomouc - SO 01-05 

Zhotovitel: OHL ZS, a. s. 
Divize 3 
Tovacovsk^ho 22 
772 00 Olomouc 

Otqednatel: FN Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
775 20 Olomouc 

ICO : 46372796 
Die : CZ46372796 

ICO: 00098892 
Die : CZ00098892 

niKladd 
sledovan«(M> 

obdobi 

Provedeno 
vesMovan^m 

obdobi Zbyva 
Zdkiad pro DPH 20 % 
DPH 20 % 

38 405 861,11 
7 681 172,22 

35 804 756,99 
7160 951,40 

2 601 104,12 
520 220,82 

0,00 
0,00 

Cena celkem za stavbu 46 087 033,33 42 965 708.39 3 121 324,94 0,00 

© H L I S c^oA.H-^ 
OHLZS, a.s. 
Buresova 938/17, Cfe - 660 02 Bmo-stfed 
16: 463 48 796, DlCl CZ46/842796 

Za zhol 

mumi umocHiCE OLOMOUC 
I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc 

Odbor investic 
Tel.: 586 442 881 (4) 

Za objednatele 

Zpracovano programem BUILDpower, © RTS, a.s. 



Rekapitulace stavebnich objektu, provoznich souboru a rozpodtu 

Provedeno od 
poJUrtkubez 

nMadA Provedeno 

nAMady oWKrilt 

so 01 Klinika TRN 11 702 697,49 11702 697,51 0,00 -0,02 
1 Klinika TRN 10 962 803,09 10 962 803,11 0,00 -0,02 
2 Zafizenf o vytdp§n( staveb 739 894,40 739 894,40 0.00 0,00 

so 02 Onkologk;ki klinika 10 157 129,18 8 278 703,44 1 878 425,73 0,01 
1 Onkologicka klinika 9 571 705,60 7 693 279,86 1 878 425,73 0,01 
2 Zaffzeni pro vytdn§ni staveb 585 423,58 585 423,58 0,00 0,00 

SO 03 Ko2ni klinika - ambuiantnf 6dst 4 040181,83 4 038 417,15 1 764,76 -0,08 
1 Ko2ni klinika - ambulantni edst 3 794119,44 3 792 354,75 1 764,76 -0,07 
2 Zaf izeni pro vytdpdni staveb 246 062,39 246 062,40 0,00 -0,01 

SO 04 Ko2ni klinika - luikovd cast 5 731973,68 5731 973,76 0,00 -0,08 
1 Ko2ni Minika - ICiikovd cdst 5 339 855,83 5 339 855,91 0,00 -0,08 
2 Zaf Izenf pro vytdpdni staveb 392117,85 392 117,85 0,00 0,00 

SO 05 Budova KUdOCH 6 773 878,93 6 052 965,15 720 913,90 -o.u 
1 Budova KUCOCH 5 908 931,45 5 908 931,57 0,00 -0,12 
2 Zaflzeni pro vytdpSni staveb 864 947.48 144 033,58 720 913,90 0,00 

Zpracovano programem BUILDpower, © RTS, a.s. 



4 

Stavba :W220248 Zatepleni 5 budov Fakultni nemocnice Otomouc - SO 01-05 Zjisfovaci protokoi c. 9 
Objekt SO 03 Ko2ni klinika - ambulantni 6fet Rozpo6et: 1 Datum tisku : 19.9.2012 

Kor.c. i^ism poiozKy M J uena; iwj 
Vrazpodu 

Odpoeatkubez 
sledovan^ 

obdobi 

Provedeno ve 
sledovanem 

obdobi Zbyva 
Kor.c. i^ism poiozKy M J uena; iwj 

768 Kon»trukcetrahUf^k6 S 007,79 3 269,10 1738,68 0,00 
62 766691911U0O kus 12,70 

Vyveseni nebo zaveSeni drevenycti kfidel oken pi do 1,5 m2 
838.20 

66,00000 
0.00 

0.00000 
aTfi,20 

66,00000 
0,00 

0,00000 
63 766691912U00 kus 21,44 

Vyveseni netx> zavdSeni dfevenych kfidel oken pi pfes 1,5 m2 
900.48 

42.00000 
0.00 

0,00000 
900,48 

42.00000 
0,00 

0,00000 



stavba :W220248 Zatepleni 5 budov Falwltni nemocnice Olomouc - SO 01-05 ZjiSfovaci protokoi c. 9 
Objekt SO 02 Onkologicka klinika Rozpocet: 1 Datum tisku : 19.9.2012 

Kor.c. (̂ isio poiozKy MJ uena / ivij 
Vrozpoau 

Bsna 

Odpocatkubez 
sledovan^ 

obdobi 
B»nr 

Provedeno ve 
sledovan6m 

obdobi 
eena 

ZbyvS 
Bsrra 

1 ZEMNiPRAcE 53 679̂ 44 50 631.02 3 048,44 -0,02 
4 174101101 m3 68,00 

Zasyp jam, sachet r̂ h nebo kolem objektCi sypaninou se zhutn6nim 
3 048.44 
44.83000 

0,00 
0,00000 

3 048.44 
44,83000 

0,00 
0,00000 

63 Podlahy a podlaiKw^ Iconstrukce 1 0.00 33 268,07 0̂ 00 
11 632921911R00 m2 483.00 

Dla2ba z betonovych dla^dic tl 40 mm kladen^h do pisku se zaiitim spdr 
33 268,07 
68.87800 

0,00 
0.00000 

33 268,07 
68,87800 

0,00 
0,00000 

94 teienf a s t a « ^ f vytahy 540 743.18 485 282,34 5&460.84 OiOl 
18 941941841ROO m2 40.00 

Demont^ leSeni jednoiadov^ho s podlahami § d o 1 . 2 m v d o 1 0 m 
110921,68 

2 773,04200 
55 460,84 

1 386.52100 
55 460,84 

1 386,52100 
0,00 

0,00000 
96 Bourtef konstrukef 181251,50 159 283,29 31 968,21 0,00 
22 968072357R00 m2 141,50 

Vybour&ni kovovych ramO sten pi pfes 4 m2 
14 731,00 
104,10600 

11 784,80 
83,28480 

2 946,20 
^ 20,82120 

0,00 
0,00000 

23 979011111 t 260,00 
Svisla doprava suti a vybouranych hmot za pn6 podlazi 

26173,16 
100,66600 

20 938,53 
80,53280 

5 234,63 
20,13320 

0,00 
0,00000 

24 979011121ROO t 151,50 
Svisia doprava suti a vybouranipch tvnvA ZKD podlaii 

22 876,35 
150.99900 

18 301.07 
120,79920 

4 575,27 
30,19980 

0,01 
0,00000 

25 979081111R00 t 262,50 
Odvoz suti a vybouranycti hmot na sklMku do 1 km 

13 212,41 
50,33300 

10 569.93 
40,26640 

2 642,48 
10,06660 

0,00 
0,00000 

26 979081121 t 13,80 
Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km pfes 1 km 

10418,93 
754,99500 

8 335,15 
603,99600 

2 083,79 
150,99900 

-0,01 
0,00000 

27 979082111 t 217,00 10 922,26 
50,33300 

8 737,81 
40,26640 

2184,45 
10,06660 

0,00 27 

Vnitrostaveni^ni doprava suti a vytxnjranych hmot do 10 m 

10 922,26 
50,33300 

8 737,81 
40,26640 

2184,45 
10,06660 0,00000 

28 979082121 t 24,40 
Vnitroetaveni§tni doprava suti a vytxxiranych hmot ZKD 5 m pfes 10 m 

6140,63 
251,66500 

4 912,50 
201,33200 

1 228,13 
50,33300 

0,00 
0,00000 

29 3 K6 220,00 

Poplatekza skladku 

11 073,26 
50,33300 

0,00 
0,00000 

11 073,26 
50,33300 

0,00 

0,00000 

99 Pfesun^lnnot 43 29S.85 34 638,69 8 659,17 -0,01 
30 999281211 ROO t 650.00 

Pfesun hmot pro opravy a MiUbu vngjsich p l ^ u budov v do 25 m 
43 295,85 
66,60900 

34636,69 
53,28720 

8 659,17 
13,32180 

-0,01 
0,00000 

76? Konstrukce zdmeenick6 0 ^ 

75 767004 ks 75600.00 
Kovova komaxitova prosklena st6na rozm. 1140x3150mm, d+m. ozn. 4/Z 

756000.00 
10,00000 

302 400,00 
4,00000 

453 600,00 
6,00000 

0,00 
0.00000 

76 767005 ks 48 000.00 
Kovova komaxitova prosklena stena rozm. 1100x3150mm. d+m. ozn. 5/Z 

96 000.00 
2,00000 

48 000,00 
1,00000 

48 000,00 
1,00000 

0,00 
0.00000 

79 767008 ks 200880,00 
Kovova komaxitova prosWenS st6na rozm. 5400x3100mm, d+m, ozn. 8/Z 

1 406 160,00 
7,00000 

401 760,00 
2.00000 

1 004 400,00 
5.00000 

0,00 
0,00000 

80 767009 ks 243000,00 

Kovovd komaxitova prosklena stena rozm. 5400x2500mm, d+m, ozn. 9/Z 

243 000,00 
1,00000 

121 500,00 
0,50000 

121 500.00 
0.50000 

0,00 
0,00000 

64 998767203ROO % 42 870.60 
Pfesun hmot pro zdmeCnicke konstrukce v objektech v do 24 m 

77 167,08 
1,80000 

46 300,24 
1,08000 

30 866,83 
0,72000 

0,01 
0,00000 

784 Dokontovaef prtee - obkiady kenniLckfi 36384,18 0.00 36 384,18 0,00 

90 781774199 m2 750,00 
Dodavka a montSi obWadO vn6j5ich st6n z diaidic keram. ftextWInf iepidk 

35146,50 
46,86200 

0,00 
o.ooooo 

35 146,50 
46,86200 

0,00 
0,00000 

91 998781203R00 % 351,46 
Pfesun hmot pro obWady keramfck6 v objektech v do 24 m 

1 247.68 
3.5500C 

o,oc 
o.ooooc 

1 247,68 
3,55000 

0,00 
0,00000 

783 DoKoneovaci price • n&tftry . 29«00;0t 0.0fi 23500,00 0,00 

9: 783pc kpl 23 500.0C 23 500.0C 
1.0000C 

o.oc 
o.ooooc 

23 500,OC 
1,0000C 

0,00 
0,00000 



stavba :W220248 Zatepleni 5 budov Fakultni nemocnice Otomouc - SO 01-05 Zjisfovaci protokoi c. 9 
Objekt SO 05 Budova KUCOCH Rozpodet: 2 Datum tisku: 19.9.2012 

ror.c. oisio poiozKy IVIJ wiena / M J 
Vrozpoau 

com 

Odpcealkubez 
sledovan^ 

obdobi 

Provedeno ve 
sledovanem 

obdobi 
vena 

Zbyvd 
cena 

731 0,00 
1 1 kus 1 015,00 

Osazeni termostattokycb ventilu, termostattek]^ hlavK a Sroubeni na tel< 
102 515,00 
101.00000 

0,00 
0,00000 

ICE 515.00 
101,00000 

0,00 
0,00000 

4 4 kus 2 572,00 
Osazeni uzav6ru a vyvy^vacich ventilu na stoupa£ky 

51440,00 
20,00000 

0,00 
0,00000 

51 440,00 
20,00000 

0,00 
0,00000 

5 5 kus 28 915,00 
Cerpadto s i=izenou zm^nou otaaek Magna 50-120 F 

28 915,00 
1,00000 

0,00 
0,00000 

28 915,00 
1,00000 

0,00 
0,00000 

6 6 kus 2 530,00 
Vyva2ovaci ventil 

2 530.00 
1,00000 

0,00 
0,00000 

2 530,00 
1,00000 

0,00 
0,00000 

7 7 m3 750,00 
Dmt2.a z p ^ mt2 podhledu(zpi1stupneni pat stoupacek) 

85 500.00 
114,00000 

0,00 
0,00000 

85 500,00 
114,00000 

0,00 
0,00000 

8 8 kus 350,00 
Vyregulov^ni vyvaiovacich ventilu 

7 000,00 
20,00000 

0,00 
0,00000 

7 000,00 
20,00000 

0,00 
0,00000 

9 9 hod 230,00 
Topnd zkouSka 

16 560,00 
72,00000 

0,00 
0,00000 

16 560,00 
72.00000 

0,00 
0,00000 

10 10 soiib. 185 000,00 
Uprava v PST v objektu DStskd klinika 

185 000,00 
1,00000 

0.00 
0.00000 

185000,00 
1,00000 

0,00 
0,00000 

11 11 soub. 205 000,00 
Zrizeni nov6 tiakove zdviel^ PST v objektu SO 05 

205000,00 
1,00000 

0.00 
0,00000 

205 000.00 
1.00000 

0,00 
0,00000 

12 12 soub. 25 800,00 
NdMadynaprqjekt 

25 800,00 
1,00000 

0,00 
0,00000 

25 800.00 
1,00000 

0,00 
0,00000 



t O H L Z S 
OHL is, a.s., Biirogova 938/17,660 02 Bmo, VovofI 
divize A23 Olomouc, •Iova6ovsk6ho 22, 772 00 OLOMOUC 
tel.; 58S100333. fax: 585100330 

Fakuitnf nomocnice Otomouc 
Doc. MUDr. Roman HavHk. Ph.D. 
foditel FNOL 
LP. Pavlova 6 
776 20 Olomouc 

VOIomouci 10.5.2012 

VdzenjJ' pane fediteli, 

k VaSemu dopisu c.j. 2012/47914/FNOL ze dne 25.4.2012 V^m sd6lujeme. f.e 
pfistupujeine na Va§i 2ddost a potvrzujeme, 2e do doby vydani Rozhodnutf o poskytnulf 
dotace budeme akceptovat ai. 90 denni prodleni s Ohradou faktui za investidni akci 
..Zateplenf 5 budov FNOL" bez finandnf kompenzace. 

Ing. Jaromfr l̂ elinka 
reditei Divize A23 Olomouc 

BuroSova mfr/, tZ • 660 02 Bmo - stfod 
IC: 463 42 796, DiC: (:Z46342/J»6 


